
FILM  -  DIVADLO  -  HUDBA

Jablonné nad Orlicí 
DUBEN 2016

P - přístupný / 12+ - přístupný od 12 let / T - titulky /       - české znění, dabing

1 PÁ 20,00 2D  Táta je doma komedie 110,- T 95 12+

2 SO 20,00 2D  Já, Olga Hepnarová drama 110,- T 105 15+

3 NE 18,00 2D  Barbie: Tajná agentka animovaný 90/115,- T 75 P

3 NE 20,00 2D  Teorie tygra komedie 120,- T 101 P

5 ÚT 20,00 2D  Lída Baarová drama 110,- T 110 12+

6 ST 18,00 2D  Barbie: Tajná agentka animovaný 90/115,- T 75 P

6 ST 20,00 2D  Teorie tygra komedie 120,- T 101 P

7 ČT 20,00 2D  Táta je doma komedie 110,- T 95 12+

9 SO 20,00 2D  Dvojníci komedie 110,- T 103 P

10 NE 18,00 2D  Pat a Mat ve filmu rodinný 100,- T 80 P

10 NE 20,00 2D  Polednice horor 130,- T 90 12+

12 ÚT 20,00 2D  Teorie tygra komedie 120,- T 101 P

13 ST 18,00 3D  Kung Fu Panda 3 animovaný 120/140,- T 94 P

13 ST 20,00 2D  Já, Olga Hepnarová drama 110,- T 105 15+

14 ČT 20,00 2D  Jak básníci čekají na zázrak premiéra 120,- T 120 P

16 SO 20,00 2D  Orel Eddie sportovní 110,- T 105 P

17 NE 18,00 3D  Zootropolis: Město zvířat animovaný 130,- T 109 P

17 NE 20,00 2D  Jak básníci čekají na zázrak komedie 120,- T 120 P

19 ÚT 20,00 2D  Kolonie drama 110,- T 110 12+

20 ST 18,00 2D  Pat a Mat ve filmu rodinný 100,- T 80 P

20 ST 20,00 2D  Jak básníci čekají na zázrak komedie 120,- T 120 P

21 ČT 20,00 2D  Nikdy nejsme sami drama 110,- T 145 P

22 PÁ 20,00 3D  Lovec: Zimní válka akční 140,- T 114 12+

23 SO 20,00 2D  Kolonie drama 110,- T 110 12+

24 NE 20,00 2D  Já. Olga Hepnarová drama 110,- T 105 15+

26 ÚT 20,00 2D  Lovec: Zimní válka akční 120,- T 114 12+

27 ST 20,00 2D  Nikdy nejsme sami drama 110,- T 145 P

28 ČT 18,00 2D  Pat a Mat ve filmu rodinný 100,- T 80 P

28 ČT 20,00 2D  Orel Eddie sportovní 110,- T 105 P

29 PÁ 20,00 2D  Jak básníci čekají na zázrak komedie 120,- T 120 P

Táta je doma
Dusty (Mark Wahlberg), je zábavný a sexy, ale jako táta zoufale 
nefungoval. Brad (Will Ferrell), je seriózní, miluje děti, ale pro ně je 
nudný. Brad si uvědomí, že pokud chce Dustyho v souboji o rodinu 
porazit, musí to udělat jeho vlastními zbraněmi, které se ale musí 
naučit používat.

Teorie tygra
Veterinář Jan (Jiří Bartoška) už toho má dost. Nechce, aby mu 
jeho žena Olga/Eliška Balzerová/ organizovala život. Jeho revolta 
je však  netradiční. Řídí se svým pacientem papouškem, který 
má Alzheimera, přibude i stádo koz a krav, psychiatrický ústav, 
plavba na voru a život na lodi.

Orel Eddie
Michael Edwards (Taron Egerton)má od dětství touhu stát se 
olympionikem a reprezentovat Velkou Británii v nějakém sportu. 
Zkouší sporty letní i zimní, nakonec si vybere skoky na lyžích. 
S trenérem, údržbářem zimního střediska, se pak v roce 1988 
zúčastní olympiády jako Orel Eddie. 

Já, Olga Hepnarová
Film Já, Olga Hepnarová je příběhem mladé ženy, která v roce 
1973 nasedla do nákladního auta a v centru Prahy zabila 8 lidí. 
Svůj čin považovala za akt pomsty společnosti, která jí podle ní 
celý život ubližovala, a v roce 1975 byla jako poslední žena na 
území Československa popravena.

Pat a Mat ve filmu
Známí nešikové v roce 2016 slaví 40 let od svého vzniku, a byť 
se na stříbrném plátně ještě nepředvedli, pro kutily jejich kalibru 
to přeci nemůže být problém. A tak se nyní utkají se zákeřným 
kaktusem, suchým stromem nebo se rozhodnou „zvelebit" svůj 
příbytek originálními úpravami.

Nikdy nejsme sami
Do obce  se nastěhuje paranoidní pracovník věznice. Spřátelí 
se s novým sousedem, kterého živí jeho žena prodavačka. 
Unavená starostí o dva syny, všimne si vyhazovače z nočního 
klubu. Ten ale miluje striptérku. Ta ale čeká na otce svého dítěte, 
který sedí v base, kde pracuje náš bachař. 

Jak básníci čekají na zázrak
Štěpán, Kendy a Karas zůstali i po dvanácti letech sami sebou. 
Kendy chce natočit celovečerní film. Karase více než auto zajímá 
pohledná učitelka Drábková. Štěpán jako zástupce primáře  
urputně válčí s neústupnou ředitelkou,  Vendulkou Utěšitelkou a 
stará se o svého 13ti letého syna.
Kolonie
Film je inspirovaný skutečnými událostmi  v chilské kolonii 
za Pinochetova režimu. Kolonii  založil a vedl bývalý nacistický 
lékař Paul Schäfer. V 70. letech,po útěku některých členů, se 
ukázalo, že v sektě docházelo k mučení  odpůrců režimu a k 
sexuálnímu zneužívání dětí.

Lovec: Zimní válka
Výpravné fantasy dobrodružství tvoří
„předkračování" filmu Sněhurka a 
lovec, kdy ještě Sněhurka nebyla na 
světě. Z malého chlapce stane silný 
válečník -  lovec Erik, který se bude 
potýkat nejen se zlou královnou 
Ravennou, ale i s její mladší sestrou, 
která se chce stát neporazitelnou .


	Stránka 1

